
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000242 Estado da Bahia - terça-feira, 19 de julho de 2022 Ano 2

Concorrência

                                                                                                
 

______________________________________________________________________________________________ 
Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, São José do Jacuípe, Bahia  *  CEP: 44.698-000 

CNPJ: 16.443.632/0001-60  *  Tel: (074) 3675-1159  *  Site: www.saojosedojacuipe.ba.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE  
SÃO JOSÉ DO JACUÍPE 

(ERRATA DO OBJETO) AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 
ONDE LER-SE: 
 
CHAMADA PUBLICA 001/2022; CONTRATO: 198/2022; OBJETO: aquisição de GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para atender aos 
alunos Rede Pública de Ensino, verba FNDE/PNAE, exercício 2022, itens enumerados no anexo I, de acordo 
com a CHAMADA PÚBLICA nº 001/2022; CREDOR: ACRI - ASSOSSIAÇÃO COMUNITARIA RURAL DE 
ITATIAIA; VIGÊNCIA: 15 de junho de 2022 até 15 de junho de 2023; VALOR: R$ 173.328.00 (cento e setenta 
e três mil, trezentos e vinte e oito reais; UNIDADE: 2.06.01 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; AÇÃO: 
2.091 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA MERENDA ESCOLAR; ELEMENTO:   3.3.90.30.00 - Material de 
Consumo; FONTE: 00 - Recursos Ordinários; FONTE: 15 - Transf. de Recursos do FNDE 
 
 
LEIA-SE:  
 
CHAMADA PUBLICA 001/2022; CONTRATO: 198/2022; OBJETO: aquisição de GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para atender aos 
alunos Rede Pública de Ensino, verba FNDE/PNAE, exercício 2022, itens enumerados no anexo I, de acordo 
com a CHAMADA PÚBLICA nº 001/2022; CREDOR: ACRI - ASSOSSIAÇÃO COMUNITARIA RURAL DE 
ITATIAIA; VIGÊNCIA: 15 de junho de 2022 até 15 de junho de 2023; VALOR: R$ 173.325.00 (cento e setenta 
e três mil, trezentos e vinte e cinco reais; UNIDADE: 2.06.01 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; AÇÃO: 
2.091 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA MERENDA ESCOLAR; ELEMENTO:   3.3.90.30.00 - Material de 
Consumo; FONTE: 00 - Recursos Ordinários; FONTE: 15 - Transf. de Recursos do FNDE 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 002
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 116B0D9952A49D03CFE89E980B7A94A1


		2022-07-19T16:32:39-0300




